CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  \ /2017

I'mos

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja providenciada a manutenção dos
aparelhos de academia ao ar livre nos bairros e distritos de Guanhães,
em especial nos localizados na Avenida Alberto Caldeira.

Justificativa:

Esta se faz a pedido da população guanhanense, tendo em vista que alguns
aparelhos estão danificados impossibilitando seu uso.

1/19-
Dórieàíí1os Coelho

Vereadora

Sala das Sessões, 20 de março de 2017.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870